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Resultados

Informacion del evento SBR Albacete
Circuito Albacete
Fecha 08/07/2018
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 75
Mejor tiempo del evento 01:42.928
Media del dia 01:56.091
Pilotos en grupo prueba 75
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.928
Tiempo medio grupo prueba 01:56.091




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P96778 prueba 01:42.928 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:13.162 | 00:00.000 | 00:13.162 | 32
P86659 prueba 01:43.715 [ 00:00.786 | 00:00.786 | 00:12.375| 00:00.786 | 00:12.375| 44
P96786 prueba 01:44.240 [ 00:00.524 | 00:01.311| 00:11.851| 00:01.311 | 00:11.851 33
P96840 prueba 01:44.385[ 00:00.145] 00:01.456] 00:11.705 | 00:01.456| 00:11.705] 31
P96783 prueba 01:44.540 [ 00:00.154 | 00:01.611] 00:11.551 | 00:01.611 | 00:11.551 19
P96896 prueba 01:44.905 [ 00:00.365| 00:01.976 | 00:11.185| 00:01.976 | 00:11.185 19
P86656 prueba 01:45.460 [ 00:00.554 | 00:02.531| 00:10.631 | 00:02.531 | 00:10.631 32
P96791 prueba 01:45.731 [ 00:00.271 | 00:02.802 | 00:10.360 | 00:02.802 | 00:10.360 | 29
P85174 prueba 01:45.841 [ 00:00.110| 00:02.912| 00:10.249| 00:02.912| 00:10.249| 21
P85185 prueba 01:46.888 [ 00:01.046 | 00:03.959 | 00:09.203 | 00:03.959 | 00:09.203 | 62
P85188 prueba 01:47.258 [ 00:00.370 | 00:04.329 | 00:08.832| 00:04.329 | 00:08.832 | 58
P96797 prueba 01:47.264 [ 00:00.005 | 00:04.335| 00:08.827| 00:04.335| 00:08.827| 43
P96833 prueba 01:47.379 [ 00:00.115| 00:04.450| 00:08.711 | 00:04.450| 00:08.711 44
P96774 prueba 01:47.823 [ 00:00.443 | 00:04.894 | 00:08.268 | 00:04.894 | 00:08.268 | 35
P96838 prueba 01:47.982 [ 00:00.159 | 00:05.053 | 00:08.109 | 00:05.053 | 00:08.109 | 46
P96841 prueba 01:48.334 [ 00:00.352 | 00:05.405| 00:07.757 | 00:05.405| 00:07.757| 32
P85173 prueba 01:48.364 [ 00:00.030 | 00:05.435| 00:07.726 | 00:05.435| 00:07.726 12
P96794 prueba 01:48.600 [ 00:00.236 | 00:05.672 | 00:07.490 | 00:05.672 | 00:07.490| 43
P96798 prueba 01:48.720 [ 00:00.119 | 00:05.791 | 00:07.371| 00:05.791| 00:07.371 37
P86658 prueba 01:49.299 [ 00:00.579 | 00:06.370 | 00:06.791 | 00:06.370 | 00:06.791 41
P85176 prueba 01:49.449 [ 00:00.150 | 00:06.520 | 00:06.641 | 00:06.520 | 00:06.641 45
P85171 prueba 01:49.633 [ 00:00.184 | 00:06.704 | 00:06.457 | 00:06.704 | 00:06.457| 28
P86660 prueba 01:49.832 [ 00:00.199 | 00:06.904 | 00:06.258 | 00:06.904| 00:06.258| 54
P96789 prueba 01:50.461 [ 00:00.628 | 00:07.532 | 00:05.629 | 00:07.532 | 00:05.629 | 39
P96777 prueba 01:50.474 [ 00:00.013 | 00:07.545| 00:05.616| 00:07.545| 00:05.616| 23
P86644 prueba 01:50.635 [ 00:00.160 | 00:07.706 | 00:05.455| 00:07.706 | 00:05.455| 32
P96784 prueba 01:50.745 [ 00:00.110| 00:07.816 | 00:05.345| 00:07.816 | 00:05.345| 39
P96842 prueba 01:51.015 [ 00:00.269 | 00:08.086 | 00:05.076 | 00:08.086 | 00:05.076 | 45
P86643 prueba 01:51.303 [ 00:00.288 | 00:08.374 | 00:04.788 | 00:08.374| 00:04.788| 104
P86661 prueba 01:51.672 | 00:00.368 | 00:08.743 | 00:04.419 | 00:08.743 | 00:04.419| 40
P96799 prueba 01:51.720 [ 00:00.048 | 00:08.791 | 00:04.371 | 00:08.791 | 00:04.371 36
P85184 prueba 01:51.984 [ 00:00.264 | 00:09.056 | 00:04.106 | 00:09.056 | 00:04.106| 36
P97590 prueba 01:52.429 [ 00:00.444 | 00:09.500| 00:03.661 [ 00:09.500 | 00:03.661 16
P86657 prueba 01:52.503 [ 00:00.073 | 00:09.574 | 00:03.587 | 00:09.574 | 00:03.587 2
P96835 prueba 01:52.584 [ 00:00.081 | 00:09.656 | 00:03.506 | 00:09.656 | 00:03.506 15
P96780 prueba 01:53.273 | 00:00.688 | 00:10.344 | 00:02.817 | 00:10.344 | 00:02.817 6
P96792 prueba 01:53.363 [ 00:00.089 | 00:10.434 | 00:02.728 | 00:10.434 | 00:02.728 | 49
P85172 prueba 01:53.616 [ 00:00.253 | 00:10.688 | 00:02.474| 00:10.688 | 00:02.474 | 48
P96782 prueba 01:53.656 [ 00:00.039 | 00:10.727 | 00:02.435| 00:10.727 | 00:02.435| 72
P96834 prueba 01:55.251 [ 00:01.595| 00:12.322 | 00:00.840 | 00:12.322 | 00:00.840 | 36
P96800 prueba 01:55.498 [ 00:00.247 | 00:12.569 | 00:00.592 | 00:12.569 | 00:00.592 | 48
P96795 prueba 01:55.781 [ 00:00.282 | 00:12.852| 00:00.310| 00:12.852| 00:00.310| 44
P85182 prueba 01:55.834 [ 00:00.053 | 00:12.905| 00:00.257 | 00:12.905 | 00:00.257| 61
P85177 prueba 01:56.648 [ 00:00.814 | 00:13.720 | 00:00.557 | 00:13.720 | 00:00.557| 49
P85191 prueba 01:58.039 ( 00:01.390 | 00:15.110| 00:01.947| 00:15.110 | 00:01.947| 41
P85181 prueba 01:59.408 [ 00:01.369 | 00:16.480 | 00:03.317| 00:16.480 | 00:03.317 | 42
P86655 prueba 01:59.520 [ 00:00.111 | 00:16.591 | 00:03.428 | 00:16.591 | 00:03.428| 30
P85187 prueba 01:59.699 [ 00:00.179 | 00:16.770 | 00:03.608 | 00:16.770 | 00:03.608 | 88
P86653 prueba 01:59.728 [ 00:00.029 | 00:16.800 | 00:03.637 | 00:16.800 | 00:03.637 | 86
P96790 prueba 01:59.754 [ 00:00.025 | 00:16.825| 00:03.663 | 00:16.825| 00:03.663| 40
P96776 prueba 02:00.254 [ 00:00.499 | 00:17.325| 00:04.162 | 00:17.325| 00:04.162 6
P96839 prueba 02:00.712 [ 00:00.458 | 00:17.784 | 00:04.621 | 00:17.784 | 00:04.621 17
P96785 prueba 02:00.853 [ 00:00.140 | 00:17.924 | 00:04.761 | 00:17.924| 00:04.761 30
P96788 prueba 02:01.731 [ 00:00.878 | 00:18.802 | 00:05.639 | 00:18.802 | 00:05.639| 27
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P96775 prueba 02:02.093 [ 00:00.361 | 00:19.164 ] 00:06.001 | 00:19.164 | 00:06.001 43
P86664 prueba 02:02.151 | 00:00.057 ] 00:19.222 ] 00:06.059 | 00:19.222 | 00:06.059 | 43
P96837 prueba 02:02.650 [ 00:00.499 | 00:19.721] 00:06.559 | 00:19.721 | 00:06.559 70
P85189 prueba 02:03.280 [ 00:00.630 | 00:20.352| 00:07.189 | 00:20.352 | 00:07.189 64
P96836 prueba 02:03.880 [ 00:00.600 | 00:20.952| 00:07.789 | 00:20.952 | 00:07.789 38
P85186 prueba 02:04.112 | 00:00.231 | 00:21.183 | 00:08.020 | 00:21.183 | 00:08.020| 47
P96831 prueba 02:04.722 [ 00:00.610| 00:21.793 ] 00:08.631 | 00:21.793 | 00:08.631 49
P86654 prueba 02:06.561 | 00:01.839| 00:23.632| 00:10.470 | 00:23.632 | 00:10.470| 48
P86642 prueba 02:06.602 [ 00:00.040 | 00:23.673 | 00:10.511 | 00:23.673 | 00:10.511 23
P96796 prueba 02:07.538 | 00:00.935| 00:24.609 | 00:11.446 | 00:24.609 | 00:11.446 16
P85183 prueba 02:08.055 [ 00:00.516 | 00:25.126 | 00:11.963 | 00:25.126 | 00:11.963 46
P96787 prueba 02:08.473 | 00:00.418 | 00:25.544 | 00:12.382 | 00:25.544 | 00:12.382 12
P96832 prueba 02:09.746 [ 00:01.272| 00:26.817 | 00:13.655| 00:26.817 [ 00:13.655 49
PR6662 prueba 02:10.642 [ 00:00.896 | 00:27.713 | 00:14.551 | 00:27.713 | 00:14.551 40
P85178 prueba 02:11.742 [ 00:01.099 | 00:28.813 | 00:15.650 | 00:28.813 [ 00:15.650| 31
PR6645 prueba 02:13.073 [ 00:01.331 | 00:30.144 | 00:16.982 | 00:30.144 | 00:16.982 9
P96793 prueba 02:15.376 [ 00:02.302 | 00:32.447 | 00:19.284 | 00:32.447( 00:19.284| 23
PR6641 prueba 02:20.914 [ 00:05.538 | 00:37.985| 00:24.823 | 00:37.985 [ 00:24.823 9
P86663 prueba 02:24.280 [ 00:03.365| 00:41.351| 00:28.188 | 00:41.351 | 00:28.188 12
P96781 prueba 04:16.765 | 01:52.485] 02:33.836| 02:20.673 | 02:33.836 | 02:20.673 4
P02323 prueba 47:57.952 | 43:41.186| 46:15.023 | 46:01.860 [ 46:15.023 | 46:01.860 1
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